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Trump’ın kuru tehditleri Türkiye’ye sökmüyorTrump’ın kuru tehditleri Türkiye’ye sökmüyor
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ABD Başkanı Donald Trump, dün Twitter hesabından yaptığı açıklamada, FETÖ ve PKK
adına suç işlediği gerekçesiyle 35 yıla kadar hapis istemiyle yargıla...
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Haber albümü için resme tıklayın �

ABD Başkanı Donald Trump, dün Twitter hesabından yaptığı açıklamada, FETÖ ve PKK adına suç
işlediği gerekçesiyle 35 yıla kadar hapis istemiyle yargılanan casus papaz Brunson’un serbest
bırakılmaması durumunda Türkiye’ye “yaptırım” tehdidinde bulunmuştu.

“BÜYÜK YAPTIRIMLAR UYGULANACAK”

Trump, Twitter hesabından yaptığı açıklamada, küstahça tehditler savurarak, “ABD, Türkiye’ye büyük
Hristiyan, aile adamı ve mükemmel bir insan olan Pastör Andrew Brunson’un uzun süreli tutukluluğu
için büyük yaptırımlar uygulayacak. Bu masum inanç adamı derhal serbest bırakılmalı!” dedi.

The United States will impose large sanctions
on Turkey for their long time detainment of
Pastor Andrew Brunson, a great Christian,
family man and wonderful human being. He is
suffering greatly. This innocent man of faith
should be released immediately!

— Donald J. Trump (@realDonaldTrump) 26
Temmuz 2018

AFRİN VE ZEYTİN DALI HAREKATI ÖNCESİ
DE AYNI TEHDİTLERİ SAVURDU!
ABD, Suriye’nin Afrin bölgesinde terör
unsurlarının temizlenmesi ve bölgede istikrar
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ile barışın tesis edilmesi için başlatılan Zeytin
Dalı Harekatı ve Afrin Harekatı öncesinde de
benzer tehditler savurmuş, Türkiye buna
rağmen iki bölgeye de girmişti. Binlerce
YPG/PKK’lı terörist öldürüldü.

ABD, hamiliğini üstlendiği eli kanlı terör
örgütü YPG/PKK’yı koruyarak, Türkiye’nin
baskıları sonucu teröristleri bölgeden
göndermek zorunda kaldı.

ÇAVUŞOĞLU’NDAN SERT TEPKİ
Dışişleri Bakanı Çavuşoğlu, ABD’nin tehdidine
sosyal medyadan tepki gösterdi. Hiçkimsenin
Türkiye’ye dayatmada bulunmayacağını,
kimseinin tehdidine müsamaha
gösterilmeyeceğini belirten Çavuşoğlu,

 dedi.

“Türkiye’ye kimse emir veremez ve tehdit
edemez. ABD Yönetimini biran önce bu
yanlış (tehditkar) söylemi bir kenara
bırakarak yapıcı diyalog çerçevesine
dönmeye davet ediyoruz.”

“TEHDİTLERLE NETİCE ALINMAYACAĞI
BİLİNMELİ”
Trump’ın küstah Brunson tehdidine bir tepki
de Cumhurbaşkanlığı Sözcüsü İbrahim
Kalın’dan geldi. Kalın sosyal paylaşım sitesi
Twitter üzerinden yaptığı açıklamada şu
ifadeleri kullandı:

“ABD yönetiminin açıklamalarının, bir
NATO müttefiki olan ülkemize yönelik
kullanılan tehditkar dilin kabul edilmesi
mümkün değildir. FETÖ konusunda
bugüne kadar hiçbir adım atmayan ABD
yönetimi, bağımsız Türk yargısının yetki
alanında olan bir hususu bahane ederek
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Türkiye’ye karşı tehditler savurarak netice
alamayacağını bilmelidir. ABD, kendi
çıkarlarına, müttefiklik ilişkimize daha çok
zarar vermeden bir an önce tavırlarını
gözden geçirerek yapıcı bir zemine
dönmelidir.”

Türkiye’den “yaptırım” tehditlerine yanıtTürkiye

Kalın’dan ABD yönetimine tepkiTürkiye
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